
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З  

 

02.12.2024 р. Львів № 02-01/392 

 

 

Про підсумки обласного 

турніру юних географів 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 04.10.2024 № 02-02/01/305 “Про проведення обласних 

турнірів у 2024 році» 09 листопада 2024 року проведено обласний турнір юних 

географів. 

У турнірі взяли участь команди учнів закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти м. Львова та області: ліцею № 52 Львівської міської ради, 

ліцею № 81 імені Петра Сагайдачного Львівської міської ради, Стрийського 

наукового товариства учнів, Солонківської та Зимноводівської територіальних 

громад.  

Турнір пройшов у науково-творчій атмосфері, учні доповідали, опонували, 

рецензували та відстоювали свої думки у дискусіях. 

На підставі підсумкових матеріалів і протоколів журі обласного турніру 

юних географів 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1.Визнати переможцями обласного турніру юних географів: 

І місце: 

1.1. Команду ліцею № 81імені Петра Сагайдачного Львівської міської ради у 

складі: 

Григоровського Юрія, учня 10 класу; 

Ковалка Захара, учня 10 класу;  

Савицької Тетяни, учениці 10 класу;  

Шпирки Христини, учениці 10 класу;  

Косачевича Ярослава, учня 10 класу.  

Керівник команди: Кирилів Богдана Тарасівна, вчителька географії ліцею № 81 

імені Петра Сагайдачного Львівської міської ради. 

ІІ місце: 

1.2. Команду Зимноводівської територіальної громади у складі: 

Савки Івана, учня 10 класу ліцею №1 Зимноводівської сільської ради; 

Мокрого Руслана, учня 10 класу ліцею імені Блаженнішого Любомира 

Гузара; 

Гутник Олесі, учениці 10 класу Суховільського ліцею; 



 2 

Наваловського Дмитра, учня 9 класу Скнилівської гімназії імені Праведного 

Андрея Шептицького; 

Воськала Любомира, учня 11 класу Лапаївського ліцею імені Героя України 

Георгія Кірпи. 

Керівники команди: Бобеляк Ярослав Богданович, вчитель географії ліцею імені 

Блаженнішого Любомира Гузара. Качмар Світлана Василівна, вчителька географії 

Лапаївського ліцею імені Героя України Георгія Кірпи; Сенів Роксолана Юріївна, 

вчителька географії ліцею №1 Зимноводівської сільської ради; Гаврищишин 

Наталія Тарасівна, вчителька географії Суховільського ліцею; Керкало Галина 

Василівна, вчителька географії Скнилівської гімназії імені Праведного Андрея 

Шептицького. 

1.3. Команду Солонківської територіальної громади у складі: 

Коцовського Даниїла, учня 11 класу Зубрянського ліцею; 

Герцюка Богдана, учня 10 класу Зубрянського ліцею; 

Писко Ярини, учениці 10 класу Милятичівського ліцею; 

Карпи Марка, учня 10 класу Солонківського КЗССР «Ліцей імені Героя 

України Миколи Паньківа»; 

Солиги Марії, учениці 10 класу Солонківського КЗССР «Ліцей імені Героя 

України Миколи Паньківа». 

Керівники команди: Партем Катерина Михайлівна, вчителька географії 

Зубрянського ліцею; Мочерад Зоряна Михайлівна, вчителька географії 

Милятичівського ліцею; Гадяк Оксана Ярославівна, вчителька географії 

Солонківського КЗС СР «Ліцей імені Героя України Миколи Паньківа». 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців обласного турніру юних географів та призами.  

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти про підсумки обласного турніру юних 

економістів.  

4. Контроль за виконанням наказу покласти на СИСЛЮК Ірину Петрівну, 

начальника відділу дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 

управління освіти та інновацій департаменту освіти і науки облдержадміністрації. 

 

 

                 Директор                             Олег ПАСКА 


